
Dz.U./S S171
03/09/2021
444320-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:444320-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Pakiety oprogramowania do kopii zapasowych i odzyskiwania
2021/S 171-444320

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP/141/055/D/21
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Życka-Kiełdanowicz
E-mail: ewa.zycka-kieldanowicz@pg.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pg.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wraz z wdrożeniem oprogramowania do backupu danych na potrzeby Centrum Usług Informatycznych 
Politechniki Gdańskiej
Numer referencyjny: ZP/141/055/D/21

II.1.2) Główny kod CPV
48710000 Pakiety oprogramowania do kopii zapasowych i odzyskiwania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:ewa.zycka-kieldanowicz@pg.edu.pl
www.pg.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu


Dz.U./S S171
03/09/2021
444320-2021-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wdrożeniem oprogramowania do backupu danych na potrzeby 
Centrum Usług Informatycznych PG.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.
a) dostawę 450 licencji na oprogramowanie do backupu danych
b) nabycie subskrypcji na usługę wsparcia dla oprogramowania,
c) wdrożenie oprogramowania,
d) dostawa voucherów na szkolenie z oprogramowania.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ.
4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 518 400.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wdrożeniem oprogramowania do backupu danych na potrzeby 
Centrum Usług Informatycznych PG.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.
a) dostawę 450 licencji na oprogramowanie do backupu danych
b) nabycie subskrypcji na usługę wsparcia dla oprogramowania,
c) wdrożenie oprogramowania,
d) dostawa voucherów na szkolenie z oprogramowania.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ.
4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
5. Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji, tj. dostawy 100 licencji na oprogramowanie do backupu 
danych.
6. Zamówienie w ramach prawa opcji będzie realizowane w przypadku konieczności backupowania większej niż 
założona liczba maszyn wirtualnych.
7. Dostawy w ramach prawa opcji będą realizowane przez Wykonawcę na podstawie odrębnych zamówień, 
wystawianych przez Centrum Usług Informatycznych, po cenach i na warunkach takich samych jak zamówienie 
podstawowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wsparcie dla NAS / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Backup z macierzy / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Rozwiązanie bezagentowe / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Wsparcie dla ReFS/XFS / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Integracja z AV / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Wsparcie dla kontrolowanego odtworzenia / Waga: 5

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S171
03/09/2021
444320-2021-PL

3 / 6

Kryterium jakości - Nazwa: Wypożyczenie przestrzeni dyskowej / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Wsparcie dla wirtualnego laboratorium / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji, tj. dostawy 100 licencji na oprogramowanie do backupu 
danych.
2. Zamówienie w ramach prawa opcji będzie realizowane w przypadku konieczności backupowania większej niż 
założona liczba maszyn wirtualnych.
3. Dostawy w ramach prawa opcji będą realizowane przez Wykonawcę na podstawie odrębnych zamówień, 
wystawianych przez Centrum Usług Informatycznych, po cenach i na warunkach takich samych jak zamówienie 
podstawowe.
4. Termin wykonania zamówienia (umowy): dostawy licencji dla zamówień objętych prawem opcji sukcesywnie 
do 12 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy. Każde pojedyncze zamówienie w ramach opcji realizowane 
będzie w ciągu 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania przez Wykonawcę tego zamówienia.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” POWR.03.05.00-00-Z044/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: a)Dostawy licencji na oprogramowanie do backupu danych w terminie do 14 dni 
kalendarzowych od daty zawarcia umowy,b)Usługi wsparcia przez okres 36 miesięcy od dnia dostawy licencji, 
c)Wdrożenia oprogramowania w ciągu 8 tygodni od dnia zawarcia umowy, z zastrzeżeniem §4 ust. 2 niniejszej 
umowy, d)Voucherów na szkolenie z okresem ważności 12 miesięcy od dnia dostawy lic.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co 

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S171
03/09/2021
444320-2021-PL

4 / 6

najmniej jedną dostawę oprogramowania do backupu danych o wartości brutto nie mniejszej niż 318.800,00 zł 
każda

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający ustala ogólny wzór umowy na realizację zamówienia – wg załącznika nr 3 do SWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w okolicznościach określonych w paragrafie 8 umowy, 
która stanowi załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i znajduje się na stronie https://
platformazakupowa.pl/pn/pg_edu wraz z SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/10/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/10/2021
Czas lokalny: 10:05
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl poprzez odszyfrowanie 
złożonych poprzez Platformę ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich 
złożenia:
1) oświadczenie, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S171
03/09/2021
444320-2021-PL

5 / 6

r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej
2) wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
3) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Pzp. sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
4) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy 
Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 
108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
2. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
3.. Formularz Oferty - wypełniony i przesłany w formie elektronicznej, sporządzony z wykorzystaniem wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ,
4. Formularz rzeczowo-cenowy, sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ; 
Dokument stanowi treść oferty i nie podlega uzupełnieniu,
5. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), sporządzony z wykorzystaniem wzoru, stanowiącego 
załącznik nr 2 do SWZ - który należy złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
6. Przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdziale VIII SWZ,
7. Zobowiązania, o których mowa w RozdzialeVI ust. 2 SWZ (jeżeli dotyczy)
8. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które 
dostawy wykonają poszczególni wykonawcy.
9. Pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).
10. Każdy Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert zabezpieczyć swą ofertę 
wadium w wysokości: 13.000,00 zł
11. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO znajduje się w rozdz. XXII SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S171
03/09/2021
444320-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/08/2021

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


